
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.08.2017 № 2630 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

08.04.2016 года № 935 «О Комиссии по установлению факта 

невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях 

нанимателями или членами семей нанимателей по договорам 

социального найма, либо собственниками которых они являются» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 08.04.2016 № 935 

«О Комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых 

жилых помещениях нанимателями или членами семей нанимателей по 

договорам социального найма, либо собственниками которых они являются» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 приложения № 1 слова «управления образования» 

заменить словами «департамент образования». 

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

  



 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

мэрии города Магадана 

от  17.08.2017 № 2630 

 
СОСТАВ  

Комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых 

жилых помещениях нанимателями или членами семей нанимателей по 

договорам социального найма, либо собственниками которых они 

являются 

 

Председатель: 

 

 

1. Колмогорова  

Светлана Леонидовна 

руководитель департамента 

образования мэрии города Магадана  

Заместитель председателя: 

 

 

2. Паньшина  

Галина Александровна 

начальник отдела опеки и 

попечительства департамента 

образования мэрии города Магадана  

Секретарь: 

 

 

3. Процкая 

Кристина Борисовна 

главный специалист отдела опеки и 

попечительства департамента 

образования мэрии города Магадана  

Члены Комиссии: 

 

 

4. Эсаулова  

Нина Ивановна  

заместитель начальника отдела опеки 

и попечительства департамента 

образования мэрии города Магадана 

 

5. Исакова  

Людмила Борисовна 

руководитель управления по учету и 

распределению жилой площади 

мэрии города Магадана  

 

6. Голубева  

Виктория Александровна 

 

депутат Магаданской городской 

Думы 

7. Дромашко  

Алена Михайловна 

главный специалист правового 

управления мэрии города Магадана. 

 


